平成 28 年 10 月 1 日

お客様各位

お知らせ
平成 29 年 1 月 1 日より、仙台⇔とよま乗車券に有効

期限を設定いたします。すでにお手持ちの乗車券取扱

は下記の通りとなりますのでご協力とご理解の程お願

い申し上げます。

記

1. 平成 29 年 3 月 31 日をもちまして、ご利用出来なくなり

ます。

2. 平成 29 年 4 月 1 日～平成 34 年 3 月 31 日までにご乗車

の際に乗務員又は営業所にてご精算願います。

3. 平成 34 年 4 月 1 日以降はご利用も払い戻しも出来なくな

ります。

東日本急行（株） 電話 022-218-3131 宮城県仙台市泉区野村字新馬場屋敷 14
岩手急行バス（株） 電話 0191-23-2542 岩手県一関市旭町 1-15